i- /'rVúki LilJ|!,a_ ]ri'11 11!

TABULEIRO

Câmara llllunicipal de Tãbuleiro do Norte
Maia Alarcon, 37í - Centro - CEP: 62960{00 - Tabuteiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042{600 - Sitê: wwucmtabuteiro.ce.gov.br

PORTARIA NO lOO/2023

RESOLVE:

o(A) SECRETÁRp DA MESA D|RETORA, ALBERT E|NSTE|N FREITAS, no
uso das suas atribuiçÕes legais, conforme PORTARIA O14IZOZ3 - DE 04 DE
JANEIRO DÉ2O23

Art. 10 CONCEDER a(o) senho(a) MARCOS AURÉUO DE ARAúJo,
ocupante do cargo de PRESIDENTE, 2 (duas) diarias, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM DESLOCAMENTO A CAPITAL FORTALEZfuCE, NO DIA
1810912023 NA SECRETARIA DAS CIDADES PARA TRATAR ASSUNTOS
REFERENTE AS PAVIMENTAÇOES: MAP'S,(562ô-PCF- PAVIMENTAÇÃO
EM DTVERSAS RUAS; 5429-PAV|MENTAÇÃO EM PARALELEP|PEDO EM
DIVERSAS RUAS; 5579 PCF-PAV|MENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO NO
MUNTCTPTO 4519); 5274-PAVIMENTAÇÃO EM DTVERSAS RUAS NO
MUNtCtPtO; 373s-CONSTRUÇÃO DE 06 (SE|S) BUETROS TNTERLTGANDO
O CENTRO AO BAIRRO 08 DE SETEMBRO NO MUNICIPIO; 3648-
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO EM DIVERSAS RUAS; 4268-
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS NO BAIRRO BOM FUTURO NO
MUNICIPIO; 4433-PAVIMENTAÇAO EM PARALELEPIPEDO NO BAIRRO
VILA MACENA E COMUNIDADE DA PEDRA PRETA. NO DIA ,19/09/2023, NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESIADO DO CEARA, BEM COMO NA
ESCOLA SUPERTOR DO PARLAMENTO CEARENCE (UNIPACE) PARA
TRATAR SOBRE ASSINATURA DO TERMO DE CONVENIO ENTRE A
UNIPACE E A CÂMARA MUNICIPAL,

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais ê vinte centavos),
totalizando R$ 818,40 (oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos).

ll - Local F ortalezalCÉ, Secretaria das Cidades e Assembleia
Legislativa no período de 18109D423 a 1910912023.

Art. 20 A prêsente Portaria êntrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contÉÍo.

Cámara irunicipal de Tabuleiro do Nortê
CNPJ: 69.727.899/0001-45

www.cmtabuleiro. ce. gov. brldia riaslista. php?id=942

','- lr V r't li..lr i"l l-; l, , ! i irÀ L .l i
TABULEIRO

Câmara luunicipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtebulêiro.ce.gov.br

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Nofte/CE" 18 de setembro de 2023.

r# DÇ"NARJE
l/ :

/ l i.. tti;t<.1 -. e.t-,.t :-

W,/- "/4, 6/Q'Albert Einsbin Freitís
-

Secretário da Mesa Diretora

Câma16 Municipal de Tabuleiro do Norte
CNPJ: 69.727.899/000'l -45

ni,iw. cÍr{abuleiro. ce-gov.brld iariasliía - php?d=942

!